EMENDA Nº 3,  AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 33, DE 2015

Dê-se ao artigo 3° do Projeto de Lei Complementar n° 33, de 2015, a seguinte redação:

"Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução desta lei complementar correrão à conta de

dotações orçamentárias próprias."

JUSTIFICATIV A

Propomos a presente emenda com a finalidade de aperfeiçoar a presente propositura,

uma vez que o trecho suprimido não se faz necessário.

Sala das Sessões, em 29/06/2015.

a) Adilson Rossi a) Clelia Gomes a) Antonio Olim a) Edmir Chedid a) Gil Lancaster a) Cezinha de Madureira a) Cauê Macris a) Helio Nishimoto a) Antonio Salim Curiati a) Pedro Tobias a) Coronel Camilo a) Barros Munhoz a) Celso Giglio a) Igor Soares a) Welson Gasparini a) Mauro Bragato a) Estevam Galvão a) Luiz Fernando Machado a) Gileno Gomes a) Fernando Cury a) Milton Vieira a) Jooji Hato a) Rogério Nogueira